EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 001/2012.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2012 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE MAREMA - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOSÉ ANTONIO MARCHETTI, Prefeito do Município de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 18.6 do Edital de Concurso Publico n. 001/2012, e demais disposições legais RESOLVE proceder a homologação do resultado de classificação, conforme segue:

	Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger  e Atualidades
	Total

	1º
	37
	CRISTIANA CARLA SOTTILI
	09
	08
	12
	05
	34
	8,50

	2º
	03
	ANDRÉIA PAULA CERATTO
	10
	06
	12
	05
	33
	8,25

	3º
	26
	DANIELA CERATTO MAROSTICA
	08
	09
	11
	04
	32
	8,00

	4º
	06
	GENI DE LOURDES NADAL CERATTO
	08
	05
	13
	04
	30
	7,50

	5º
	10
	SIMONE APARECIDA BETTÚ
	07
	06
	12
	04
	29
	7,25

	6º
	88
	TATIANE SINSKI
	07
	08
	10
	04
	29
	7,25

	7º
	30
	ELIZETE MOREIRA
	06
	07
	11
	04
	28
	7,00

	8º
	44
	ELIZETE CASARIL
	09
	06
	08
	02
	25
	6,25

	9º
	02
	ELIZANDRA CASARIL
	07
	06
	09
	02
	24
	6,00

	10º
	69
	EDIANE MOREIRA PINTO
	07
	04
	07
	02
	20
	5,00

	Cargo: MOTORISTA

	Classificação
	Nº Inscri
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Total Prova Objetiva
	Total Prova Prática
	Nota Total das Provas

	Portu
guês
	Mate
mática
	Conhec Especifico
	C.Ger. Atualidades
	Total

	1º
	71
	VOLMIR CHERUBIN
	08
	09
	09
	03
	29
	7,25
	5,88
	6,56

	2º
	14
	EVERTON CERATTO
	08
	10
	06
	03
	27
	6,75
	5,44
	6,09

	3º
	91
	JUVELIR BATTISTELA
	06
	04
	09
	03
	22
	5,50
	5,88
	5,69

	4º
	75
	RENATO ANDRÉ MILANI
	07
	05
	07
	02
	21
	5,25
	6,00
	5,62

	5º
	96
	ARTUR CASARIL
	07
	08
	06
	02
	23
	5,75
	5,44
	5,59

	Cargo: OPERADOR

	Classificação
	Nº Inscri
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Total Prova Objetiva
	Total Prova Prática
	Nota Total das Provas

	Portu
guês
	Mate
mática
	Conhec Especifico
	C.Ger. Atualidades
	Total

	1º
	54
	GENESIO HERMES CHENET
	06
	08
	11
	03
	28
	7,00
	6,45
	6,72

	2º
	18
	SIDINEI CERATTO
	09
	09
	06
	05
	29
	7,25
	5,33
	6,29

	3º
	95
	CLAUDECIR ZANCHIN
	07
	10
	07
	03
	27
	6,75
	4,83
	5,79

	4º
	17
	EMERSON LUIZ SIEGA
	06
	06
	07
	01
	20
	5,00
	5,83
	5,41

	5º
	63
	VAGNE DAL BELLO
	05
	10
	06
	03
	24
	6,00
	4,12
	5,06

	Cargo: MONITOR DE PROGRAMAS

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger.  Atualida

e Infor
	Total

	1º
	59
	DAIANE CERATTO
	06
	04
	09
	03
	22
	5,50

	2º
	94
	EDICLEI ANTONIO MILIORANSA
	06
	05
	07
	02
	20
	5,00

	Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger.  Atualida

e Infor
	Total

	1º
	09
	NEUZA MARIA DE SOUZA
	05
	04
	11
	01
	21
	5,25

	Cargo: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger.  Atualida

e Infor
	Total

	1º
	07
	LUCELIA CAREGNATTO
	05
	04
	10
	03
	22
	5,50

	Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger.  Atualida

e Infor
	Total

	1º
	33
	CARLIZE EMANUELA TODESCATO
	04
	06
	12
	01
	23
	5,75

	2º
	04
	CLÁUDIA MICHELI ZIMMER
	02
	05
	13
	02
	22
	5,50

	3º
	53
	FERNANDA MERLO
	03
	06
	12
	01
	22
	5,50

Gabinete do Prefeito Municipal de Marema (SC), em 23 de março de 2012.

  JOSÉ ANTONIO MARCHETTI
   Prefeito Municipal

PAGE
1